
5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10

CafeRomatica

CZ  Návod k použití 

7
,
..



2 Předmluva2

VÍTÁME VÁS MEZI ZÁKAZNÍKY  
SPOLEČNOSTI NIVONA!
 
Jsme potěšeni, že jste nám projevili svou důvěru a rozhodli se pro  
kvalitní výrobek od společnosti NIVONA.
Za to bychom vám velice rádi PODĚKOVALI.

Aby vám váš nový přístroj NIVONA přinášel samou radost, seznamte 
se důkladně s obsahem tohoto dokumentu ještě předtím, než výrobek 
začnete používat, a při jeho uvádění do provozu postupujte podle bez-
pečnostních pokynů.

Tento návod uschovejte na bezpečném místě, abyste do něj mohli v 
případě potřeby znovu nahlédnout anebo ho předali příštímu majiteli 
výrobku.

Přejeme vám, aby vám váš nový výrobek NIVONA spolehlivě sloužil  
k přípravě kvalitní, aromatické kávy.

Se srdečným pozdravem váš tým NIVONA!

UPOZORNĚNÍ

Tento symbol upozorňuje na určitou zvláštnost.

 POZOR

Tento symbol upozorňuje na možné nebezpečí.

POUŽITÉ SYMBOLY

V tomto návodu narazíte na tyto symboly:

TIP

Tímto symbolem jsou označeny užitečné rady.



Obsah 3

CZOBSAH

1. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY .....................................  4
1.1. Použití k určenému účelu ................................. 4

1.2. Všeobecné pokyny pro uživatele ...................... 4

1.3. Kdo smí přístroj obsluhovat .............................. 5

2. OVLÁDACÍ PRVKY ................................................  6

3. OBSLUHA PŘÍSTROJE ..........................................  7
3.1. Obsluha otočným ovladačem ........................... 7

3.2. Funkce symbolů ............................................... 8

4. PRVNÍ UVEDENÍ DO PROVOZU ...........................  8
4.1. Příprava ............................................................  8

4.2. Nabídka při prvním startu ................................ 9

5. PROCHÁZENÍ NABÍDKAMI ................................  11

6. PŘÍPRAVA KÁVOVÝCH SPECIALIT ......................  11
6.1. Výdej kávové speciality .................................. 11

6.2. Nabídka receptů  ............................................  12

6.3. Funkce přípravy nápoje pro 2 šálky ................ 13

6.4. Cappuccino-Connaisseur ................................. 13

6.5. Aromatický profil............................................  13

6.6. MOJE KÁVA (pro jednotlivé kávové speciality) ........... 13

6.7. Příprava mleté kávy ........................................  14

 7. ZÁKLADNÍ NASTAVENÍ ......................................  15
7.1. Obecná nastavení ...........................................  15

7.2. Nastavení stupně hrubosti mletí .................... 16

7.3. Aroma Balance System ................................... 16

7.4. NIVONA App ...................................................  17

 8. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA ............................................  17
8.1. Propláchnutí pěniče mléka ............................. 18

8.2. Čištění pěniče mléka ......................................  19

8.3. Propláchnutí systému ..................................... 19

8.4. Čištění systému ..............................................  20

8.5. Odvápnění systému ........................................  21

8.6. Vytažení a čištění spařovací jednotky ............. 22

8.7. Pravidelné ruční čištění .................................. 22

8.8. Demontáž a čištění pěniče mléka ................... 23

8.9. Výměna filtru .................................................  24

8.10. Stav údržby ....................................................  24

 9. UŽIVATELSKÉ ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ .....................  25

10. NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ A KÁVY  ...................  28

11. ZÁKAZNICKÝ SERVIS A ZÁRUKA ........................  28

12. OBALY A LIKVIDACE ..........................................  28

13. TECHNICKÉ ÚDAJE ............................................  29



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


